
— 21706 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209

4) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci � 3,20 z³ od 1 m2

5) od budynków zw. z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,84
z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

6) od budowli 2%

7) od gruntów:

a) zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ inn¹ ni¿ dzia-
³alno�æ rolnicza lub le�na, z wyj¹tkiem gruntów zwi¹-
zanych z budynkami mieszkalnymi � 0,60 z³ od 1m2

powierzchni

Poz. 4975, 4976

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,65 z³. od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych � 0,08 z³ od 1m2 powierzchni nieruchomo-
�ci

d) od gruntów oznaczonych symbolem Ws - 0,01 od 1 m2

powierzchni.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Matuszak

4976

UCHWA£A Nr 62/07 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1. art. 41ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), oraz
art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, z pó�n. zm.) Rada Gminy Rzgów uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty, budynki i budowle zwi¹zane z ochron¹ przeciw
po¿arow¹ oraz zajête przez �wietlice wiejskie z wyj¹tkiem
zajêtych na dzia³alno�æ gospodarcz¹,

2) budynki gospodarcze stanowi¹ce w³asno�æ (wspó³w³a-
sno�æ) rencistów i emerytów, którzy przekazali swoje

gospodarstwo w zamian za �wiadczenia uregulowane w
ustawie o ubezpieczeniu spo³ecznym rolników lub renty
strukturalne.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku od dnia 1 stycznia
2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Grzegorz Matuszak


